ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

         PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA

Município de Ronda Alta - RS

Praça Mose Missio S/N – Fone:(54)3364-5900 - www.rondaalta.rs.gov.br

Centro Administrativo Dervile Luiz Fachini

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 157/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 084/2025

CONTRATO Nº 223/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS;

CNPJ: 87.711.503/0001-53.

CONTRATADA: L. MARTINI, N. B. RIBEIRO, P. MIETH LTDA

CNPJ Nº: 42.464.252/0001-11

OBJETO: Contratação de um profissional geólogo habilitado para atuar como

responsável técnico na locação, elaboração do projeto, acompanhamento e emissão

de laudo final referente à perfuração de um poço artesiano profundo no Município

de Ronda Alta, através do convênio FPE Nº 744/2025 da Secretaria Estadual de

Habitação e Regularização Fundiária, visando atender à necessidade de ampliação

e melhoria do abastecimento de água potável para comunidade da Linha Dona

Carolina.

VALOR TOTAL: R$4.900,00 (quatro mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 04/11/2025 à 04/11/2026.

Ronda Alta, 04 de novembro de 2025.

MARCOS MIGUEL BEUX

Prefeito Municipal

http://www.rondaalta.rs.gov.br/